
Contacto

Teléfono 924321839
Fax 924321848
Correo Electrónico alcaldia@valverdedemerida.es

Dirección Postal

Plaza de España nº. 1
(06890) Valverde de Mérida España
ES431

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/42/S99 Valverde de Mérida 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-11-2023 a
las 12:48 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valverde de Mérida
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valverdedemerida.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LhC0DshOfgkSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Desarrollo de turismo inteligente en Valverde de Mérida

Desarrollo de turismo inteligente en Valverde de MéridaDescripción 
Valor estimado del contrato 31.523,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 38.143,22 EUR.
Importe (sin impuestos) 31.523,32 EUR.

Clasificación CPV
32333200 - Videocámaras.
32321300 - Materiales audiovisuales.
35120000 - Sistemas y dispositivos de vigilancia y seguridad.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Valverde de Mérida
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

NIF/s B06593404: Oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

http://www.valverdedemerida.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LhC0DshOfgkSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

Plaza, de España, Nº1

Precio de la oferta más baja 37.207,5 EUR.
Precio de la oferta más alta 37.207,5 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo de Desarrollo Regional
Descripción de Programas de Financiación Ciudad inteligente Smart Cities

Formalizado

Adjudicatario

ATP COMUNCACIONES
NIF B06593404
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

ALONSO DE ALVARADO 28
(06890) VALVERDE DE MERIDA España
ES431

Contacto

Teléfono 664868864
Correo Electrónico pfrutos@atpcomunicaciones.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30.750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 37.207,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2023-501
Fecha de Formalización 04/05/2023

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 14/04/2023

Información Sobre las Ofertas

Estimación del valor del acuerdo marco

Acuerdo marco: nuevo valor estimado 0
Acuerdo marco: valor máximo recalculado 0

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento



(06890) Valverde de Mérida España
ES431

Proceso de Licitación

Desarrollo de turismo inteligente en Valverde de Mérida
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/04/2023 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Garantía de asistencia inmediata
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
Precio ofertado (sin IVA)

: OtrosSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Reparación o sustitución de equipos
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2BBv1ghd2Xm XQV0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000012108458 |  2023-000909822 | Wed, 29 Nov 2023 12:48:16:698 CET 170125838694532404UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2B%2BBv1ghd2XmXQV0WE7lYPw%3D%3D

